
UCHWAŁA NR XX/112/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Olecko na realizację zadania 
publicznego z zakresu kultury na organizację dożynek „Święto Plonów – Olecko 2016”

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 814) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 
i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,  poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Powiatu w Olecku 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się ze środków budżetu Powiatu Oleckiego w 2016 r. pomocy finansowej
w formie dotacji celowej w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) Gminie Olecko na 
realizację zadania publicznego z zakresu kultury na organizację dożynek „Święto Plonów – Olecko 2016”.

2. Dożynki, o których mowa w ust. 1, odbędą się w 18 września 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 36F2CAAE-6B22-435E-A582-B4D00F6A3495. Podpisany Strona 1




